
Grunneierlag Epostadresse Villreinområde

Bjørgan Ween Frengstad bwf@kvikne.no Forollhogna

Botnan/Berg/Botnan bbb@kvikne.no Forollhogna

Burufjellet burufjellet@kvikne.no Knutshø

Eidsfjellet eidsfjellet@kvikne.no Forollhogna

Falningsjølia falningsjolia@kvikne.no Forollhogna

Flatfjellet flatfjellet@kvikne.no Forollhogna

Grytdalsetra grytdalsetra@kvikne.no Forollhogna

Grøntjønnan grontjonnan@kvikne.no Forollhogna

Innerdalen innerdalen@kvikne.no Knutshø

Innerdalsfeltet innerdalsfeltet@kvikne.no Knutshø

Storinnset fjellsameie innsetgrunn@kvikne.no Knutshø

Kviknebrona kviknebrona@kvikne.no Knutshø

Kvikneskogen Grunneierlag kgl@kvikne.no

Kvikneskogen vest kvikneskogenvest@kvikne.no Knutshø

Magnillkroken/fjellenglia magnifjell@kvikne.no Forollhogna

Nappsjølia nappsjolia@kvikne.no Forollhogna

Nedre Dølvad nedredolvad@kvikne.no Knutshø

Nåvfeltet navfeltet@kvikne.no Forollhogna

Nordskogen nordskogen@kvikne.no Knutshø

Odden Prestlien odden_prestlien@kvikne.no Forollhogna

Vollan Utmarkslag vollan_utmarkslag@kvikne.no Knutshø

Storliseter storliseter@kvikne.no Forollhogna

Svartsjølia svartsjolia@kvikne.no Forollhogna

Svergja/Ya/Russu syr@kvikne.no Forollhogna

Svergjesjølia svergjesjolia@kvikne.no Forollhogna

Ulvmoen ulvmoen@kvikne.no Forollhogna

Ya/Gryta yagryta@kvikne.no Forollhogna

Ytjønnan ytjonnan@kvikne.no Forollhogna

Øvre Dølvad ovredolvad@kvikne.no Knutshø

Kvikne Østre Statsallmenning kvikne@fjellstyrene.no Forollhogna
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